UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TT BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số: 07/TB-TT
	                   Bù Đăng, ngày 22 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Lớp bồi dưỡng Lý luận Chính trị dành cho đảng viên mới

Khóa II, năm 2020

                             Kính gửi:  - Đảng ủy các xã, thị trấn.
                                          - Các Chi, Đảng bộ  cơ quan HCSN.
                                          - Các Chi, Đảng bộ  LLVT, doanh nghiệp.
   Căn cứ vào kế hoạch tập huấn, Bồi dưỡng của Trung tâm BDCT năm 2020 và danh sách đảng viên mới của Ban Tổ chức Huyện ủy lập, Trung tâm BDCT thông báo về việc mở lớp bồi dưỡng Lý luận Chính trị dành cho đảng viên mới khóa II, năm 2020 như sau:
1. Đối tượng nhập học: Đảng viên dự bị (có danh sách kèm theo). Lưu ý: Nếu Chi, Đảng bộ nào có đảng viên dự bị nhưng chưa có tên trong danh sách nhập học khóa này thì liên hệ BTC huyện ủy để bổ sung danh sách.

2. Thời gian học: 07 ngày, khai giảng lúc 7h30, ngày 03 tháng 11 năm 2020 (thứ 3) và bế giảng vào lúc 17h30, ngày 11 tháng 11 năm 2020.
3. Nội dung:  Gồm 10 chuyên đề chính và một số chuyên đề bổ trợ khác theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.
4. Địa điểm: Tại hội trường Khối Mặt trận đoàn thể huyện.
5. Về chế độ: Thực hiện theo chế độ hiện hành.

Trung tâm Bồi dưỡng chính trị đề nghị Đảng ủy các xã, thị trấn, các Chi, Đảng bộ khối Cơ quan HCSN, LLVT và Doanh nghiệp trong huyện thông báo và tạo điều kiện cho những đảng viên dự bị của đơn vị mình về Trung tâm BDCT huyện tham gia lớp bồi dưỡng đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

* Nơi nhận:                                                                 GIÁM ĐỐC
- Thường trực Huyện ủy (Thay báo cáo),
- Đảng ủy các xã, thị trấn

- Các Chi, Đảng bộ trực thuộc.

    (Đã ký)
- Lưu TTBDCT.

                                          Nguyễn Hoàng Giang

	UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM BDCT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bù Đăng, ngày 22 tháng 10 năm 2020

DANH SÁCH
LỚP BỒI DƯỠNG ĐẢNG VIÊN MỚI KHÓA II/2020

	TT
	HỌ TÊN
	NĂM SINH
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	1.
	Lê Thị Toàn
	06/11/1988
	Công chức xã Minh Hưng

	2.
	Hỷ Thị Moi
	18/4/1982
	Dân quân xã Nghĩa Bình

	3.
	Nguyễn Thị Khánh
	10/9/1985
	GV trường MG Sơn Ca, Thống Nhất

	4.
	Điểu Thị Lơi
	13/5/1993
	PBT Đoàn TN xã Đồng Nai

	5.
	Dương Thị Thu Hiền
	23/01/1982
	GV trường TH Xuân Hồng, Bình Minh

	6.
	Đào Thị Hòa
	02/7/1988
	GV trường THCS Đoàn Đức Thái, Đồng Nai

	7.
	Nguyễn Hữu Dũng
	18/02/1982
	GV trường THCS&THPT Lương Thế Vinh

	8.
	Hoàng Văn Lưu
	30/01/1983
	GV trường THCS&THPT Lương Thế Vinh

	9.
	Lê Tĩnh
	02/02/1991
	GV trường THPT Thống Nhất

	10.
	Nông Thị Thu Huyền
	11/2/1986
	GV trường TH Nguyễn Thái Bình, Thống Nhất

	11.
	 Trần Quang Thành
	11/6/1979
	NHNN&PTNT Bù Đăng

	12.
	Nông Văn Linh
	23/2/1988
	GV trường TH Thọ Sơn

	13.
	Phạm Đức Thuận
	05/05/1990
	Đoàn viên xã Đak Nhau

	14.
	Hoàng Minh Hiếu
	02/4/1998
	Dân quân xã Nghĩa Bình

	15.
	Thạch Thị Hiếu
	13/9/1989
	Đoàn viên xã Đường 10

	16.
	Nông Văn Diện
	11/4/1996
	Đoàn viên thôn 7, Bom Bo

	17.
	Hồ Tĩnh Ngọc
	22/5/1978
	GV trường cấp 1,2 Trần Văn Ơn, xã Bom Bo

	18.
	Lường Văn Đạt
	15/4/1980
	GV trường cấp 2, 3 Đăng Hà

	19.
	Hoàng Thị Quyên
	15/10/1989
	GV Trường Mầm Non Hoa Cúc, xã Đăng Hà

	20.
	Đào Thị Hồng
	01/10/1980
	GV trường THCS, PTDTNT Điểu Ong

	21.
	Dương Thị Bích Diễm
	10/11/1980
	GV trường THCS&PTDTNT Điểu Ong

	22.
	Bùi Minh Cương
	07/11/1979
	GV trường TH Kim Đồng, xã Đức Liễu.

	23.
	Trịnh Thị Ngọc Diễm
	11/7/1981
	GV trường TH Kim Đồng, xã Đức Liễu

	24.
	Lê Quang Vũ
	25/01/1988
	Thôn phó thôn 7, xã Đức Liễu

	25.
	Điểu Danh
	06/6/1994
	Công an xã Đức Liễu

	26.
	Bùi Thị Loan
	19/02/1992
	GV trường TH Thọ Sơn

	27.
	Chu Thị Yến
	29/8/1991
	GV trường TH Nguyễn Văn Trỗi – Thống Nhất

	28.
	Điểu Ngọc
	10/4/1992
	BT chi đoàn thôn 6, xã Thống Nhất

	29.
	Đoàn Thị Quỳnh Nga
	20/10/1980
	GV trường THCS Phan Bội Châu – TT Đức Phong

	30.
	Phạm Thi Mai Hoa
	21/5/1986
	GV trường MN Họa Mi, Đức Phong.

	31.
	Điểu Văn Đức
	05/01/2001
	Dân quân xã Đoàn Kết

	32.
	Trịnh Ngọc Ân
	08/01/1993
	Công an xã Đoàn Kết

	33.
	Hồ Thị Tâm
	18/5/1969
	Chi hội phụ nữ thôn 5, Đoàn Kết

	34.
	Nguyễn Văn Phông
	24/4/1976
	GV trường THCS Đoàn Đức Thái– Đồng Nai

	35.
	Nguyễn Thị Sen
	08/3/1991
	Giáo viên trường THCS Đoàn Đức Thái – Đồng Nai

	36.
	Lê Xuân Tuyển
	01/3/1997
	Đoàn viên thôn 3, xã Đồng Nai

	37.
	Điểu Quốc Dũng
	15/3/1991
	Công an xã Đồng Nai

	38.
	Điểu VRong
	20/4/1988
	BT chi đoàn thôn 5– Đồng Nai

	39.
	Nguyễn Thị Mận
	04/4/1987
	GV trường MN Minh Hưng

	40.
	Bùi Văn Mởn
	26/7/1976
	GV trường THCS Minh Hưng

	41.
	Hoàng Thị Phương
	22/11/1990
	Cán bộ DT-TG xã Minh Hưng

	42.
	Nguyễn Thị Quyên
	05/6/1980
	GV trường TH Nguyễn Bá Ngọc_ Minh Hưng

	43.
	Nguyễn Thị Kim Sao
	17/11/1976
	GV trường TH Minh Hưng

	44.
	Lê Văn Sự
	13/9/1998
	Bộ đội BCH QS huyện

	45.
	Võ Văn Tịnh
	08/02/1988
	Cán bộ NHCSXH huyện

	46.
	Nguyễn Trí Tâm
	06/6/1978
	Giáo viên trường THCS Quang Trung – Phú Sơn

	47.
	Tô Thị Hoài
	03/9/1986
	Kế toán trường MN Hướng Dương – Phú Sơn

	48.
	Điểu Y Sơn
	25/2/1984
	Công chức địa chính xã Phú Sơn

	49.
	Cao Mạnh Tuấn
	26/01/1963
	Chi bộ Bình Tiến – Nghĩa Bình

	50.
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	10/9/1988
	Chi bộ MG Hướng Dương – Phú Sơn

         GIÁM ĐỐC
      (Đã ký)
       Nguyễn Hoàng Giang